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AJ ^ @ Q IQ@A
A Q ^A @ ^^ A J@ A JL QJ@A

AA ^A HA
A A ^I A^ AA @A AA A AA ^^

A ^A@ AAA HA @ JA A IHA^ @ LA A HA IA JA @A A ^A AI @ LAL @AA ^LA
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@ FL I ^ ^A AF `^ J HL J @@ K JJ@ J^A @ J I @L ^I L@J J J ^^ @@ @ JI JA I @JA K@JFJ @ I JF FL I LI A I @^ @ ^@I I F^J AF @L @A I ] J I ^^ IA K@ ^ F@@ F@ A @I @A J @ L@@ K IJ ^@ AG ^ J^I ^ @L @
A@ @ A

@ KG J JK @^ FJ J^ @ J^I AJ A KFI J A A@ FIKL I AA @AI AA AAA AF I LI @II^ A K A^ @JI A^LL
K A^ K^ AA A@A^ @JJ A JK L@I ^F A J I@AI AF LI JJ @I @ AAL IA JI J] A^A@F JI I @A IIAI AA I A^L ^A ]A AA^L K AAA

@

A @J @A@A @A ^A@ A F@AAA AAK ^ AI KI A ^A AAA ^FJ AAL AA^ A A I JKA ^A ^AA JA A AJ A A ^A @@ A AAA IA A @AA ^@ A @AA @J A ^A AI J AAAA@ A AAA A AA IA AA L KJ KI @A AAA A HAA AA @A A AJ A AA L^ A J^ LAAA AA A @AAAA K@ A AA IAA AAA AAA AA AA HA ^^ A AA A A IAAAAF K IA@ A@AA AA A AA AA

@

A^ A LA AA A ^A AA AA AAA LA LA AA @@ AAA AA ^I A LI IA AJ A LAI AA AAAJ K A AA I A A^@ A@J ^ ^AA AAA A A A A AKA
A@ A@ I IA AA I @A KL ^A ^A @AA ^F A

A A

@

A AI @A LAI IKA F^ ^A @A ^IA IA I @I A K JA A IAA^ A ^K AA @ @^ AA AA AAA @A
AI ^A ^A@ K^ A A I IA @K @I A IA^J AA

^J I AI AA @AF JA@ L IAAA @AI AJ AJ AIF A
AL @A @A

A@I @ LA L @^@ A^A A J JK A
A IA @A A KA @A IJ A A

A KI F AJ A @ AA@J @A@ @ @A @A ^AA ^I ^@ ^@AF L JA ^A AA @ @J @AL ^I AAF K @AA JA @A FF A
AA A^ A L@ AAAI IA IAA @A @A AA AA @A FJ ^ A IAAJA AA @JKAA A I@A @AJ A IAAAI A AA^ K ^ @AA A @ @A AAK AA@ AA @ ^A@ AA A A I J @A^ @A A AA @@^ A A FAI A ] @AAAJ L @AJ I AI @AA A^ I AA A ^J A@ AA II A @A@ A^ A^ A @@A @^ A AI L @AA AJ J@J A^ A @F @AI A A I@ A^ A LA IA AAA ^K @@A A @IA A @@^ A AAA@ @I AJ AAJ AA ^I A @I @A

AK IA @G A @A^ @AI A @@A A^ AJ A J @I @AA @A ^@ @A KA LI AA IJ AI A @ AL@ AAF ^ A @@@A^ I AJJ ^J @A J @AIK J @J @ J @A @ @AA^ I AJ AA A @J J^ AAJ I@ @A ^ @@AA ^@@ @ @AA I ^A^ @A @L J @A A^ @A @A A LI L @@ @ @AA @I AAI A @K @K JJ AA @ @@ AA A @IJ ^ A AA @I AJ @ @J AJ A
^ AA@K A@AA ^AAA L@ @@ JI @I AA @ @J ^ AI AJ A^ @AA @J @I@ IAA@ @@ ^J A AA A^ ^ LA @ A AL IA K @@ @KL A A @A @J A^ A^J A @ @LA AA @@ J @^ A^@ @A @ @A A AJ^ ^A ^JIA @A @AI @^A @I A ^I A@ A J @I AJ @ @J J AI @A JA @ J J AA AJIL A @G A @I AK I@ ^KA^ @^ A@J ^ G^ @A II A

A@ @@A ^L ^ LJ @@A
^A AIA A A @ LA @ MAA @@ ^ ]@KJ A ^^ @]JJ A J LAAF @IAAA @ L@J A ^AA @@ @^]] AAA ^^A A I IIF @IL J^ L @I@J AF I IJ @J^ ^L @@^ @J @@@J A AA A @I JA @ AL A^ @@^J^ @@@I I `@K ^AJ @@K A @@AI @JI A^J ^A^ I @A AG J@ J F@^L A@G A I @@^ J @@JA IAI @LAA AJA ^ @@ A^ JK A @J ^I @A @^K AJI @ AJ ^@ A ^@F JI @@ @AJ J @I A@@AI J@ @A @I @L @F LF I^ @A A @I @IJ I JJJ LA^ @@ ^^ IJ @@ @A^ @ @@I @@ AA IJ @FI @^L A @I @ ^]I ^I AF @ JAA L^ @I A@FF @I @J AFA ]@^ JJ ^ A A^ F ]^J AJ @ A @J AA JJ ^K @ @I A A J ^J A II I @I FA^ A A AA

A@ A A @A ]A@ @A AA A IA J LJ LA ^A @A @A AA I@ A@ AI@ @^ @^ A I@ A

@

A A AI@ @ AJ II A AA A@ J A^ I AF AA AAK A@ A I K@FJ F A ^^J A@ @FA IAA ^A I @J A@ A@A AA@ @ KAAI @A IJ _@ @A I AAJ A@A A @A AA I ^@ ^ A A@A @A I A@F @A @ @I AF ^A AA F @A @A@ ^AA I A A@ A ^A XAAJ FA LA L LJA FAA FA @^ JA G I^ ^A@ AJ ^ @I AJIA @L A^ A @@ @AA @ @IL AA @A A@ @J A^ ^ A K@A A
AAJ AIALA A @I @ IA AFA ^@ J F AI F AFA I A A @ A AFAA L @A ALA K@JA A @@ @ @ AAA@ A A IIA AA @@K AJ L A A A A@ A@ I AAA @ A @I AAI @^ A AKA A ^^A @ ^@A II A @A AAA J FA @A I ^LA A @L^ @I A AK JJ J AA^ I^AJ AAA^ A AA JAA AA ^IA A@A^ AA @ A [A A^ @A ^ ^FA A AAAAJ A AA I ^A^I A @A AAA

AA ^K @AFA AA A @AAA A `A ^@A @A ^@ AA ^^A AA AAAA A^ A I@ `^J JA
AA @ JJ A A A A `A I^ A AA ^A @ K`A IJ AJ A @ KJ AA @ AA KA^I @ AA `A F A IA J AJ JAA A

AA @J JA AF @AA AF^ LJ @A ALA AI J K IA IAI ^J FAA A AA A @ ^^ JA A JA AA LLA ^J AJA A I ^I AA F A @A A ^A ^ LA @ AAA
A ^ @ I^ AF @ A@ A A II AJ A @F A A @A @A A

AJ ^@ IA

A F@A @L @A A @K AJ A ^ @ A @A A @J AAJ @ AA A A @J A AAJ A^ AA^ AA A J A A @AAA AJ A @A A AA A I AAJ AA AA IA JA AI A @@I AA A^ AAA AA IA A AI A^AA
AA A@J @L AA JA A ^A

A @A A A @@^ A @IA AI A AA AA I@^ YJ A ^A^A ^A ^ AA @IAJ IJ J ^ IJ AA I KJ ^IJ J @^ @A I @^ AIA @ JJ J A @@A AAAAI A^ A AA F@I
A L^ @A^^

A JJI^ @AI A I FL ^ I @J @A
]AA @J A

A L^ AJ I JFA L LA ^^ AA J AAAA AAJ AAA I L @A A AAAA KJ I IA KALA JAKA I @J F J @ AA A ^AAAA @II AJ I K @A AAA @^^ ^J L I AA^ L KI A^ @LL^ AAI ^J IJ I JJ@ F AJ @IL^@ A

A J AI IA A@ A@ AI@J K AIJ A]@ J @ A^ A^ IJ AJ A ^^^ AIJ@ J A] @ A
A@ A K I AJ@ @ AI II@ A JL @@ AA@ F A@@ A@J I@ ^ AI@@ JAI J K @@J AJ @^ @ A

J A^A IAI @ ^ A@ A
A@ AA A AA IAJ A AA AII AAL AI A AI@ A^ @ A@L A A^ A

A
A ^I^ @ AJ A^ IA^ IJ J A@ AJ L AJ AJ @ ^ A@ A@ A
A^J AI I @ A^ J @ @^ AJ AI ] AI @ AI @I A^J I^ AJ FI @ AI A

A II J J F
@ F ^^ JJ J ^@IJ AFI IJ I^ I ^

^ J^J J IJ @ AJ JJ ^J @ J IJ @^^ JJ ^^J J JL AJ IIJ
J J ^IJ J^I J ^ I^ JJ JIJ JJ I^ ^ IJ

IJJ JJ LI^ ^J^ J @ L IJ AJ J I^ AJ A@ AJ A@ A AIJ J J AI AJ @^ A^ AJJ @I @J AJ JJ AI ^ JJ @ A@^ IJ @I J^ ^ IJ J
JJ ^J ^JJ JJ^^ J J JJ I ^^ ^J ^^ JJ JJ JJ JJIJ ^ JLJ I I @I

I I J@JJ^ ^ IJ J ^I ^J @ IJ ^J LJ JJ ^ J^ ^J J J JJ J@ ^^ ^

JJI I J JJ

川

北 山 町

西 久 留 野 町

久 留 野 町

上 之 町

東 谷

西 谷

県

道

西

佐

味

中

之

線

県

道

富

田

林

五

條

線

号

３
１

０

国

道

号

３
１

０

国

道

関

屋

川

ク シ ク ボ 池

梅 ヶ 谷尻池

シ ョ ウ キ ジ 池

前谷池

ホ ウ リ 池

ド ン ド 池

新池

尻池

ゴ

セ

谷

川

ス リ コ バ チ 池

西

川

阪本池

大池

宇

智

川

久 留 野

北

山

大

橋

北山橋

上手橋

唐曽橋

久

留

野

橋

久留野跨道橋

東

谷

橋

岡配水池

安楽寺

宮前霹靂神社

草谷寺

博 物 館

五 條 文 化

地福寺

み ど り 園

北山集会所

５ 万 人 の 森 公 園

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

3 4 6 . 7

3 3 5 . 9

5 6 6 . 5

5 0 3 . 2

6 0 9 . 1

5 2 1 . 2

5 2 9 . 0

4 2 1 . 0

3 7 9 . 0

3 9 0 . 8

3 3 1 . 2

3 6 1 . 3

3 8 4 . 4

4 2 4 . 2

3 7 2 . 7

6 2 . 4

4 . 0

7 . 9

4 5 1 . 3

3 1 2 . 7

2 9 5 . 0

3 3 6 . 7

2 1 2 . 9

2 1 0 . 6

3 3 9 . 1

3 6 0 . 8

3 1 6 . 9

2 9 3 . 0

2 5 1 . 0

2 3 4 . 7

2 3 1 . 3

2 1 4 . 9

2 9 0 . 7

3 0 0 . 4

3 1 1 . 2

2 8 8 . 9

2 9 8 . 8

3 2 0 . 7

3 9 8 . 9

4 6 7 . 1

3 9 1 . 3

3 9 8 . 7

5 1 8 . 6

5 6 1 . 0

5 0 8 . 9

4 6 8 . 7

4 2 5 . 0

4 2 1 . 3

4 0 9 . 2

3 9 3 . 1

3 1 8 . 8

2 9 6 . 9

2 8 5 . 1

2 8 2 . 9

2 9 1 . 0

2 4 4 . 9

3 3 0 . 9

3 5 8 . 8

3 8 8 . 9

4 2 8 . 9

4 5 3 . 0

4 3 8 . 8

5 4 2 . 6

5 1 8 . 3

6 0 3 . 2

5 5 2 . 9

4 9 9 . 5

5 5 8 . 4

4 7 8 . 4

4 4 8 . 5

5 0 3 . 1

4 1 9 . 1

3 7 8 . 9

3 9 8 . 9

3 3 0 . 9

3 7 1 . 0

3 0 9 . 0

3 4 0 . 5

2 6 8 . 8

2 6 9 . 2

3 0 8 . 7

2 9 9 . 0

3 1 1 . 8

2 8 8 . 7

3 4 8 . 8

3 7 5 . 0

4 2 0 . 9

4 2 8 . 5

4 3 2 . 9

4 5 9 . 1

5 1 8 . 8

4 9 9 . 1

5 6 9 . 0

2 6 4 . 4

2 6 5 . 6
2 6 6 . 3

2 8 1 . 0

2 7 2 . 8

2 7 7 . 2

2 3 4 . 4

2 6 7 . 9

3 8 0 . 3

2 5 1 . 9

3 8 6 . 7

3 1 1 . 3

3 2 0 . 0

3 1 6 . 7

3 0 3 . 2

2 5 3 . 0

2 3 9 . 9

2 4 4 . 4

2 3 7 . 4

2 3 7 . 4

2 4 0 . 2

2 4 8 . 1

2 4 2 . 5

2 4 7 . 4

2 5 2 . 6

2 7 7 . 8

2 6 9 . 3

2 5 0 . 1

2 6 1 . 3

2 5 5 . 7

2 4 7 . 5

2 4 8 . 7
2 4 5 . 9

2 5 8 . 9

2 5 2 . 6

2 5 3 . 9

2 6 1 . 2

2 6 2 . 5

2 7 3 . 3

2 7 0 . 6

2 7 3 . 1

2 7 8 . 1

2 8 7 . 8

2 8 5 . 3

2 7 1 . 5

2 7 1 . 5

2 6 9 . 1

2 6 3 . 1

2 7 9 . 1

2 8 9 . 7

2 7 7 . 8

2 7 9 . 4

2 9 4 . 5

2 9 1 . 4

2 7 6 . 9

2 7 7 . 6

2 8 5 . 4

2 7 9 . 6

2 8 9 . 3

2 8 9 . 7

3 0 8 . 4

3 0 5 . 0

2 9 3 . 0

2 6 6 . 8

2 9 3 . 4

3 2 7 . 2

3 1 1 . 4

3 1 7 . 0

3 0 9 . 3

3 0 3 . 4

3 0 1 . 1

3 4 9 . 2

3 1 0 . 6

3 2 5 . 1

3 3 3 . 1

3 3 5 . 2

3 2 3 . 1

3 2 8 . 4

3 2 3 . 8

3 1 1 . 0

3 0 6 . 1

3 0 2 . 6

2 8 8 . 3

3 0 1 . 3

3 1 1 . 2

3 1 3 . 7

3 1 6 . 1

3 2 6 . 4

3 4 2 . 7

3 2 6 . 6

3 6 6 . 7

3 7 8 . 9

3 6 8 . 5

3 5 2 . 4

3 5 1 . 7

3 6 0 . 7

3 6 5 . 6

2 8 7 . 6

3 0 2 . 4

3 3 3 . 5

3 0 6 . 7

2 9 9 . 0

2 8 1 . 9

2 7 0 . 6

2 3 8 . 5

2 3 4 . 2

2 3 7 . 9

2 3 2 . 9

2 3 5 . 8

2 0 6 . 6

2 1 2 . 5

2 0 9 . 7

2 4 1 . 0

2 4 2 . 1

2 5 3 . 1

2 7 0 . 1

2 6 9 . 5

2 7 3 . 6

3 0 7 . 0

3 1 6 . 3

3 2 4 . 6

2 8 4 . 7

2 8 6 . 6

2 8 1 . 9

2 7 8 . 9

2 4 1 . 3

2 7 0 . 7

2 9 1 . 3

2 6 5 . 7

2 8 6 . 5

2 7 3 . 0

2 7 0 . 9

3 0 6 . 9

3 2 4 . 8

3 2 7 . 0

3 0 6 . 9

3 4 9 . 0

3 3 9 . 9

3 3 6 . 2

3 2 4 . 4

3 4 8 . 6

3 4 7 . 7

3 4 5 . 9

3 4 4 . 6

3 4 3 . 0

3 4 3 . 6

3 4 0 . 4

3 4 2 . 7

3 0 9 . 1

2 9 8 . 4

2 6 0 . 2

2 6 8 . 7

2 7 6 . 2

2 8 3 . 0

2 8 9 . 2

3 0 0 . 9

3 1 0 . 7

3 2 2 . 4

3 3 2 . 9

3 3 9 . 9

3 6 0 . 3

2 3 7 . 5

2 4 7 . 4

2 4 9 . 1

2 3 3 . 4

2 4 3 . 7

2 6 7 . 8

2 6 1 . 9

2 5 3 . 1

2 2 5 . 3

2 3 1 . 1

2 1 9 . 5

2 3 7 . 7

2 3 0 . 6

2 3 6 . 8

2 6 4 . 6

2 4 9 . 5

2 4 7 . 3

2 4 5 . 1

2 4 2 . 5

2 7 4 . 8

2 6 9 . 5

2 8 2 . 4

2 7 1 . 6

3 1 3 . 2

3 1 0 . 2

2 8 9 . 7

3 1 4 . 7

3 2 8 . 7

4 2 0 . 2

3 0 6 . 1

3 2 8 . 3

3 3 4 . 6

2 9 3 . 0

2 9 7 . 8

2 5 6 . 7

2 6 9 . 4

2 7 5 . 3

3 2 8 . 1

3 3 8 . 7

3 2 6 . 3

3 4 7 . 1

3 5 9 . 9

3 6 4 . 8

3 6 6 . 4

3 5 5 . 6

3 4 8 . 3

3 6 7 . 5

3 6 1 . 5

3 4 6 . 9

3 1 6 . 7

2 8 9 . 2

2 7 4 . 6

3 5 7 . 0

3 2 9 . 6

3 4 4 . 5

3 3 5 . 2

3 2 4 . 6

3 1 5 . 7

2 9 7 . 5

2 7 9 . 9

2 8 6 . 2

2 9 2 . 8

3 0 2 . 8

3 1 1 . 2

3 2 5 . 4

2 8 3 . 8

2 8 9 . 4

2 8 7 . 1

2 7 4 . 8

2 5 4 . 2

2 6 5 . 6

2 9 9 . 7

3 1 4 . 9

3 0 9 . 5

3 2 3 . 0

3 3 6 . 8

3 4 7 . 2

3 5 7 . 9

3 6 9 . 1

3 8 9 . 3

3 9 7 . 2

3 8 4 . 8

3 9 5 . 5

4 0 7 . 0

4 1 6 . 7

4 7 0 . 8

4 6 3 . 5

3 2 3 . 0

2 8 6 . 4

2 7 3 .

3 0 0

2 6 4 . 7

2 2 7 . 7

2

2 4 6 . 7

2 8 5 . 4

4 . 8

3 0 4 . 5

2 1 7 . 5
2 5 9 . 8

3 1 1 . 7

2 9 7 . 3

2 0 6 . 6

2 3 4 . 8

2 4 0 . 3

2 3 6 . 6

2 1 6 . 2

2 2 3 . 1

2 3 2 . 1

2 5 2 . 6

2 4 1 . 1

2 6 6 . 7

2 6 2 . 6

1 9 7 . 2

5
4
0

5
1
0

5

7

0

360

3

1

0

360

3
0
0

3
2
0

2
9
0

3
0
0

3

0

0

2
7
02

8
0

2
9
0

2
0
0

220

2
3
0

2
1
0

2
1
0

2

3

0

2
7
0

2
8
0

2
4
0

240

2

3

0

2
4
0

2
2
0

2
5
0

260

2

5

0

2
4
0

2
5
0

280

2
6
0

3

0

0

3
2
0

2
9
0

3
3
0

3
4
0

4
5
0

3
9
0

4
3

0

3

8

0

3
7
0

3
6
0

34
0

3

5

0

3
2
0

3
1
0

2

6

0

270

2
9
0

330

320

2

8

0

280

3
0
0

330

330

3
3
0

340

360

3

5

0

320

3
4
0

320

290

2
7
0

2
9
0

3
1
0

3
3
0

2
4
0

2
7
0

2
6
0

320

3
0
0

3
1
0

340

3
1
0

3

3

0

2
8
0

3
0
0

3
4
0

330

3
2
0

3
1
0

3
6
0

3
4
0

3

9

0

3

6

0

3
9
0

4
3
0

440

370

3
5
0

360

3

9

0

410

370

3
4
0

4

1

0

400

4
7
0

4
9
0

5
0
0

4
7
0

4
5
0

500

4
5
0

4
2
0

370

3
7
0

4
2
0

5
2
0

5
8

0

5
3
0

4
7
0

5
0
0

4
9
0

5
3
0

3

1

0

2
2
0

2
1
0

2
1
0

2

3

0

0

2
9
0

谷

池

古

龍

寺

池

梅

谷

中

池

梅

谷

尻

池

岩

井

谷

池

城

後

谷

池

新

池

東

谷

川

味

中

之

線

前

谷

池

高

岡

西

久

留

野

町

会

館

岡

八

幡

神

社

御

霊

神

社

一

尾

背

神

社

駐

車

場

北

山

公

園

八

坂

神



3
 
・
 
4
 
・
 
9
6
6
　

　

富

田

林

五

條

線

 
（
2
1
Ｍ

）
 
4
車

線

3
 
・
 
4
 
・
 
9
6
5
　

　

西

佐

味

中

之

線

 
（
1
6
Ｍ

）
 
2
車

線

五 條 市 都 市 計 画 図 0 6

植

（建設中）

（建設中）

記 号

橋桟浮

堤波防

不透過水制

空間

地上

鉄・コンクリート桟橋

木製桟橋

透過水制

護岸・被覆

敷石斜坂

被覆

せき

徒橋

流

水

方

向

岩

礁

さんご礁

露岩

水がい線

砂地・れき地

かれ川

渡船発着所

ダム

Ｗ

一

条

河

川

小大
滝

大

小

水

門

大

小

輸

送

管

小

大

250

雨裂

大 小

土がけ

小

大

岩がけ

補

助

曲

線

大

小
お

う

地

主

曲

線

計

曲

線

露岩

散岩

池

大

小
砂

防

堰

堤

（土）

（岩）

Ｗ

畑桑

林竹
畑茶

芝 地

樹 林

広 葉

樹 林

針 葉

のし 地

地湿

多角点及び標石を

等

舎壁無うろ堅

点準水市

点角多市

点準基子電

ろ う堅

材 料

重起

に

機

標

よ

化図

標

高

の石

準

置

測

3

標る

水2

高

場

点

点

機

いな

点

定

4 2

6.

3

2 3

.

1

2 5

.63 5

5.

.

1 8

7.2 5

建 物

雪

鉄

軌

道鉄 の

線

ホ

覆

送 電

特

通普

ト

索

殊

ッ

及

プラ

跨び

人

並

耕

徒

横

歩

土

道

都 町

庭

離

道

斜

覆

真

区堤

雪路の

・

園

歩

幅

村 界

田

畑

地

分

断

道

域

生

歩

工

道

道

ム－

橋

い等

路

路

道

帯

道 橋

木

等

面

界

い

線

等

有する図根点等

リス

便

電

防

薬

石

か

へ

ポ

所

ン

保

公

組

ト

門

ガ

神

キ

寺

学

変

工

火

倉

病

郵

消

安業

堂会 ・

健

同

察

場 支

水排

務

張

判

税

公

検

役

揚

裁

出

銀

・幼稚園

保

職

協

スリンソ

墓

立

煙

ガ油井

記 念

温 泉

口火

灯

傍路

ルト

洞

ネン

波電

高

鳥

駐

鉱

い

き

段

・

車

・

・

・

屋

噴

場

口坑

台

口

泉

口気

門

碑

井

碑

し

像

突

居

塔

ス

塔

所

合

定 所

育園

噴

社

院

教

院

会

校

の

所

署

プ

等

民

行

庁

館

署

局

場

庫

場

所

庫

タンド

公官 署

察警 官

所

と う ろ う

樹立

独 樹（立

ンタ ク

地 地街・下 下鉄

出 入 口

の中設建 道路

道

の中設建 道鉄

鉄 道 橋

鉄路 の面 道

留及 停び 所

界

界

・府・ 界県

北 支の海道 庁界

郡 市

樹果 園

い

樹

松地

木 畑

は

荒 地

の他のそ

壁無 舎

界

独 （広葉樹）

（針葉樹）

建 物

管林森 理 署

在所・駐 交番

園 庭

位 観水 測 所

灯 標

角三 点7 2.3

大字・町（丁）

界・

0 6

行政区画

１／２,５００地形図

0 100 200 300 400 500 m

1 : 2 , 500

平成２０年測量 撮 影

測 図

現 調

平成１９年１０月

平成１９年１２月

平成２０年　３月

この測量成果は、国土地理院長の承認及び助言を得て同院所管の測量成果を

使用して得たものである。 （承認番号）平成１９近公第２１６号
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上図は単に方眼北、真北、磁北

相互の関係を表し、角度の数

値とは必ずしも一致しない
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告示日：平成１６年２月２７日

施行日：平成１６年５月１７日


